206-207
206
4001.00........................................................208
4001.10........................................................209
4106.00........................................................210
4005.00........................................................211
4004.00........................................................212
4002.00........................................................213

Additional kit ( for horizontal and vertical locking)
Дополнительный комплект горизонтального
и вертикального запирания
Ugaoni prenosnik
Corner transmission
Угловой переходник
Pomoćne makaze (za širine >1200mm)
Auxiliary scissors (for width >1200mm)
Дополнительные ножницы для створок шире 1200мм
Prihvatnik
Striker
Запорная планка
Za sve tipove aluminijumskih okretno-nagibnih sistema pro�la sa euro žljebom
For all types of turn and tilt aluminium systems with euro groove pro�le sections
Гарнитура для поворотно- наклонных створок из алюминиевого профиля с евро-пазом
4030.00     4030.00U
4031.00     4031.00U
4032.00     4032.00U
4033.00     4033.00U
4035.00     4035.00U
4036.00     4036.00U
4037.00     4037.00U
4038.00     4038.00U
H – visina krila
H – Sash height
H – Высота створки
L – Širina krila